และการแสดงเฉลิมพระเกียรติ “ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร” 
ณ โรงละครแห่งชาติ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรปรีญา 
เที่ยงพูนวงศ์ ทำการเดินบัตร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดชื้อ 
จัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ 
ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน